
令和 3年 4月 28日

年少組の保護者 様

(学法)春 日区学園春 日幼稚園

新園舎見学ツアーの変更について

保護者の皆様におかれましては, 4都府県に緊急事態宣言が発令されるとともに,福岡

県でも急激に新規感染者が増加 していることから不安な毎日をお過ごしのことと存じます。

さらに,新型コロナウィルス感染症の変異株が全国で確認 され,園児への感染 リスクが高

まっているとのデータが出されています。

このことを踏まえ, 5月 10日 (月 )に実施予定してお りました 「新園舎見学ツアー」に

つきましては,「新園舎見学」として実施形態や規模を下記のように変更いたしますので ,

ご理解いただきますようお願いいたします。

また,本園からのメールやお手紙には必ず 目を通 していただきますよう,再度お願いい

たします。

なお,変異株であっても,個人の基本的な感染予防策は,従来と同様に,「三密の回避」

「マスクの着用」 「手洗いの励行」が推奨されていることを鑑み,保護者の皆様のご協力と

ご支援をよろしくお願い申し上げます。

記

1 新園舎見学会

馬 日 10日 (月 ) F前半 lR・ 45～ 9・ 1ヽ r軍 の子  ヽF後半】o・ ■o´vlo・ oorirσ)二←、

※上記の時間帯で保護者が各クラスで受付,持参物を保育室のお子様の棚に整理して

いただいた後,新園舎見学をし降園となります。

※持参物

(お 道具箱)ク レパス・のり。はさみ・カスタネット・粘土・粘土板

(通園バッグ・スモック・上靴)

※お子様 。同伴される保護者様は玄関前で検温,消毒液で手を消毒し,マスクを着用

してください。こ出魔館姿遂誓襲必館Q二保護者用名札の着用をお願いします。

※当日は駐車場がありませんので,徒歩か自転車でご来園くださいcl日 園合奥の仮園

庭を駐輪場として開放いたします。                    1
※見学会終了後は速やかにご帰宅いただきますようお願いいたしますぃ     ||
※年少組の保育室は一階です。国内の案内に従って保育室へお越 しください。  ll
※きょうだい児の方は、以前お電話をいただいた方を含め,下のお子様のクラスでご

参加 ください。一度のみの参加でお願いします。

2 午前保育期間  5月 11日 (火)～ 14日 (金 )

3 給食開始    5月 17日 (月 )か ら開始

4そ の他

"洞

eヘ
‐ ¨ 中

¬

新
?|

園 |

や盆 」

ど●51日 曰今

。体調不良の保護者の方は, ご来園は控えていただきます ようお願いいた します。

欠席の場合はお知 らせ くださいc

・3つの密,マスク着用,咳エチケッ トや手洗い,換気,キエルキンによる感染症対策を

徹底 します。なお,検温はご家庭で必ず実施 していただき,37.5℃ 以 Lの熱がある場合

は登園をお控えください。

・継続 した新型 コロナ ウィルス感染拡大を防止するために,開園後も人の集まる場所ヘ

の外出は避け,降園後は基本的に自宅で過 ごさせてください。


